



Kimler Hanzala'yı çizebilir?

Filistinli çocuk olan Hanzala'yı acaba kimler çizebilir? Çizenler sosyal medyada paylaşabilir mi acaba?



Ben adım Şüheda. Gazzeliyim ve benim babam bir şehit. Yani ben bir şehidin kızuyum. Arkadaşlarım çoğu benim gibi. Biz biliyoruzki babalarımız cennette...



Hucurat Hareketi

ÇOCUK GAZETESİ

Bu Gazete Hucurat Hareketi'nin Kudüs Çocuk Atölyesi'nde değerlendirilmektedir

SAYI:

02

GAZZELİ ÇOCUKLARIN CENNET KOKUSU AKSA TUFANI



Filistin'in en güzel şehirlerinden birisi olan Gazze, özellikle tertemiz ve bol balıklı denizle-riyle biliniyor.

Gazzeli çocuklar hafta sonları ailece ve arkadaşlarıyla Gazze'nin kıyılarında vakit geçirmeyi çok seviyorlar. Gazzenin sokaklarında gezen çocuklar "bizim sokaklarımız çok güzel kokuyor. Sanki cennet kokusu gibi" diyorlar.

Cennet gibi dedikleri kokuyu Gazzeli çocuklar "Aksa Tufanı" olarak isimlendirmişler.

GÜNÜN ? SORUSU

Gazzeli çocukların cennet gibi dedikleri kokunun ismi nedir?

Geçtiğimiz sayımızda Mescid-i Aksa'nın kedilerinden bahsettiğimiz haberini Siirt'ten Aksa isminde bir kız çocuğu okumuş. Haberi okuyan çocuğumuz akşamları uyku saati geldiğinde uyumadan önce "Allah'ım Mescid-i Aksa'daki kedileri koru" diye dua etmeye başlamış.



Çalışmalarımızı sosyal medyada Hucurat Hareketi ismimizle takip edebilirsiniz.



TÜRKİYE'DE BİR İLK: GEZİCİ KUDÜS ÇOCUK ATÖLYESİ

ÇOCUKLAR İÇİN GEZİCİ KUDÜS ARACI

Hucurat Hareketi'nin Gezici Kudüs Çocuk aracı yollara çıktı. Çocuklar için tahsis edilen minibüsle atölye çalışmaları yapıyor. İstanbul içinde toplanan çocukların ayaklarına gidiliyor ve bazen açık alanda bazen de kapalı alanda Kudüs ile ilgili etkinlikler yapıyor.

İŞTE KUDÜS ÇOCUK ANDI'NIN SÖZLERİ

Sevgili çocuklar geçen sayımızda sizlere Kudüs Çocuk Andı'nın sözlerini paylaşacağımızı söylemiştik. Artık çocukların okuyabilecekleri ezberleyip öğrenecekleri bir antları var.

KUDÜS ÇOCUK ANDI

Yeryüzünde kurulan ikinci mescid
İlk kiblemizsin
Efendimizin, Peygamberimizin
Sallallahu aleyhi ves sellem
Bir gece yarısı Mekke'den gidip
Kudüs'e vardığı
Ve Mescid-i Aksa'dan Miraca yükseldiğisin
Oraya gideceğiz, orada namaz kılacağız
Şayet gidemezsek
And olsun ki kandilleriyle aydınlatacağız
Vatan toprağımsın
Filistinimin başkenti
Kudüs, Kudüs, Ey Kudüs'üm
Mukaddesim, bereketim, hayalim ve duamsın.
Sen her çocuğun rüyasısın
Canım anam ve canım babam gibi tertemizsin
Ya Allah
Ya Allah
Ya Allah
Kudüs'ü görmezsem eğer
Her şeyim eksik billah

GAZZELİ ÇOCUKLAR DEPREMDE TÜRKİYE'YE PARA YOLLADILAR



Türkiye'de Şubat ayında çok büyük bir deprem meydana gelmiş ve çok sayıda bina yerle bir olmuştu. Hepimiz o depremde çok üzülmüştük. Büyükler deprem olan şehirlere hızlıca gidip depremden etkilenen insanlara yardım etmişti.

İşte o yardım edenler arasında Gazzeli çocuklar da vardı. Her ne kadar Gazze, Türkiye'nin uzağında olsa bile çocuklar biriktirdikleri paraları Türkiye'deki çocuklar için göndermişlerdi.